PORTARIA Nº 601/2019

Designa servidores para integrarem a Comissão de
Execução  do  Processo  Seletivo  Simplificado  nº
02/2019.

Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do município, designa, os servidores

abaixo nominados para integrarem a Comissão de Execução de Processo Seletivo Simplificado para

o cargo de Psicólogo:

- Andressa Sihe Druzian – Assistente Social;

- Vanessa Marcuzzo Ceretta – Auxiliar de Administração;

- Willian B. Conrado – Fiscal.

Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine/RS, aos vinte e

dois dias do mês de novembro de dois mil e dezenove.

               Matione Sonego
                                 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em: 22-11-2019

Agueda Elisabete Recke Foletto
Secretária Municipal de Administração